МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

25.08.2021 г. г. Грозный № 162-вз

О зачислении на первый курс бакалавриата заочной формы обучения
абитуриентов, поступающих на места в пределах особой квоты

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный педагогический университет» от 25 августа 2021 года
(протокол № 6) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов первого курса бакалавриата заочной формы
обучения с 1 сентября 2021 года, подавших заявление о согласии на зачисление и
поступающих за счет средств федерального бюджета на места в пределах особой
квоты, следующих абитуриентов:

09.03.03 Прикладная информатика,
«Прикладная информатика в экономике»

1.

1.
2.
3.

1.
2.

Эдельмежидова Марина Магомед-Саляховна (СОО) - 158

44.03.01 Педагогическое образование,
«Чеченский язык и литература»

Вараева Аза Булатовна (СОО) - 162
Исламгериева Анжела Адлановна (СОО) - 213
Магомадова Жайна Магомед-Салаховна (СОО) - 173

44.03.01 Педагогическое образование,
«Педагогика и психология начального образования»

Зелимханова Хеди Ахмадовна (СОО) - 247
Исакова Диана Алавдиевна (СОО) - 174

44.03.01 Педагогическое образование,
«Детская педагогика и психология»

2

1. Бурляева Зарина Альвиевна (СПО) - 163
2. Цормаева Милана Сулумбековна (СОО) - 163

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,
«Дошкольная дефектология»

1. Байалиева Макка Бекмерзаевна (СПО) - 149
2. Баснакаева Раяна Аликовна (СОО) - 168

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,
«Логопедия»

1. Гайрабекова Заира Аслановна (СОО) - 197
2. Муслимова Раяна Руслановна (СПО) - 224

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,
«Специальная психология»

1. Кадиева Раяна Джалиловна (СОО) - 173
2. Яхихажиева Марьям Лемиевна (СПО) - 222

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),
«Правоведение и правоохранительная деятельность»

1. Алсултанова Макка Сулеймановна (СОО) - 200

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),
«Экономика и управление»

1. Абдурахманова Танзила Рамзановна (СОО) - 139
2. Асхабова Мата Шейх-Магомедовна (СПО) - 225

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«Технология и Дополнительное образование (предпринимательская

деятельность)»

1. Бабаева Зайнап Лом-Алиевна (СОО) - 160

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«Технологическое образование и образовательная робототехника»

3

1. Едаев Магомед Исаевич (СПО) - 208

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«История и Право»

1. Магомадова Элиза Шарипуевна (COO) - 150
2. Хизриева Петимат Асхабовна (СОО) - 146

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«Биология и Безопасность жизнедеятельности»

1. Бисултанова Раяна Ахмедовна (СОО) - 151
2. Элизбаева Айдима Сайд-Селимовна (СОО) - 158

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«Русский язык и Литература»

1. Аламадова Линда Валидовна (СОО) - 220
2. Джабраилова Зулейха Муридовна (СПО) - 205

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«Математика и Информатика»

1. Виссалиева Товрат Даудовна (СПО) - 149
2. Омурсултанова Амина Ризвановна (СОО) - 147
3. Хатаева Раяна Таймуразовна (СОО) - 148

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«История и Обществознание»

1. Душулова Аниса Сулумбековна (СПО) - 144

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
«Чеченский язык и литература, Русский язык»

1. Джамаева Себина Арзоевна (СПО) - 220
2. Эльсанукаева Жейна Тимуровна (СОО) - 256

Ректор И.Б. Байханов